
RÁMCOVÁ KUPNÍ DOHODA č. 6/2020 
 

uzavřená na základě veřejné zakázky „Dodávka sanitních vozidel pro ZZS JčK na období 2020 – 

2023“, zadávané v otevřeném řízení, vyhlášeném dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a podle ustanovení § 131 a násl. ZZVZ a § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 

1. Smluvní strany 

Prodávající: 

 

FD servis Praha, s.r.o. 

 

Sídlem: Verdiho 577, 149 00 Praha 4 

IČO: 25710427 

DIČ: CZ25710427 

Jednající: Jiřina Mašková, jednatelka 

Bankovní spojení:  

Č. účtu: 

                                                   

dále jen „prodávající“ 

 

a 

 

Kupující: 

 

Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje  

 

Sídlem: B. Němcové  1931/6, 370 01 České Budějovice  

IČO: 48199931 

DIČ: CZ48199931 

Jednající: MUDr. Marek Slabý, MBA ředitel ZZS JčK 

Bankovní spojení: 

Č. účtu: 

 

dále jen „kupující“ 

 

uzavírají níže uvedené dne tuto rámcovou kupní dohodu: 

 

 

Preambule 

 

Podkladem pro uzavření této rámcové kupní dohody (dále také jen „rámcová smlouva“, nebo 

„smlouva“) je nabídka prodávajícího ze dne 24.1.2020 (dále jen „nabídka“) podaná ve veřejné zakázce 

nazvané „Dodávka sanitních vozidel pro ZZS JčK na období 2020 – 2023“, (dále jen „Veřejná zakázka“), 

zadávané v souladu se ZZVZ. 

 

 

 

 



 

 

2. Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka sanitních vozidel včetně nástaveb specifikovaných v příloze 

č. 1 smlouvy, včetně dopravy do místa plnění (dále též „zboží“ nebo „vozidla“) a s tím souvisejícího 

poskytnutí záručního servisu. Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo 

k těmto vozidlům, a to za podmínek v této smlouvě dále uvedených, a kupující se zavazuje zaplatit 

kupní cenu dle čl. 5 této smlouvy. Kupující si vyhrazuje právo nevyčerpat celý předmět plnění dle 

této smlouvy. 

 

2. Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy splňuje veškeré podmínky stanovené právními 

předpisy k používání předmětu plnění, a že kupujícímu předal veškeré doklady potřebné k 

provozování předmětu plnění dle příslušných právních předpisů, za což kupujícímu ručí. Prodávající 

prohlašuje, že předmět smlouvy splňuje technickou specifikaci předmětu plnění, která tvoří přílohu 

č. 3 této smlouvy. 

 

3. Prodávající se zavazuje, že vozidla specifikovaná v příloze č. 1 musí splňovat následující podmínky: 

 

- musí se jednat výhradně o nová vozidla 

- musí splňovat emisní normu EURO 6  (tzn. ekologicky čistá vozidla) 

- homologaci vozidel vč. sanitní nástavby pro provoz v České republice 

- nástavby musí být provedeny podle příslušné vyhlášky MZ  

     

4. Prodávající se zavazuje, že veškeré náhradní díly poskytnuté v rámci záručního servisu budou vždy 

a bezvýhradně zajištěny v kvalitě odpovídající originálu nebo odpovídající značkovým originálním 

náhradním dílům kategorie „A“. 

 

3. Dodací podmínky 

 

1. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího na adrese B. Němcové 1931/6, České Budějovice. 

 

2. Vozidla včetně nástaveb jsou majetkem prodávajícího až do úplného uhrazení kupní ceny kupujícím 

na účet prodávajícího. Současně prodávající tímto úkonem potvrzuje, že veškerá vlastnická práva 

ke zboží i ke všem jejich součástem jsou prosty jakýchkoli práv a nároků třetích osob. 

 

3. Kupující je povinen převzít předmět smlouvy v případě, že tento nemá žádné zjevné vady. O 

předání a převzetí předmětu smlouvy bude pořízen předávací protokol podepsaný zástupci obou 

smluvních stran, ve kterém prodávající prohlásí, že předmět smlouvy je bez závad a neváznou 

na něm právní vady.  

 

4. Jednotlivá vozidla budou dodávána po období 4 let ode dne uzavření této smlouvy a uveřejnění 

této smlouvy v registru smluv, a to na základě uzavřených smluv dle čl. 4 této smlouvy.  

 

5. Součástí dodávky každého vozidla na základě této smlouvy bude následující vybavení a doklady: 

 

• servisní knížka,  

• podrobný návod k obsluze,  

• vybavení vozidla povinnou výbavou dle vyhlášky č. 315/2012 Sb., kterou se mění vyhláška 

Ministerstva dopravy a spojů č. 341/2002 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o 



technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů, 

• velký technický průkaz bude předán do 14 dní od zaplacení celkové částky za jednotlivá vozidla 

na účet prodávajícího dle čl. 6 smlouvy.   

 

6. Dodávka zboží se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud zboží bylo: 

 

• řádně předáno včetně příslušného vybavení a dokumentace, 

• protokolárně převzato kupujícím v místě jeho sídla, není-li ve výzvě stanoveno jinak formou 

zápisu o předání a převzetí. 

 

4. Podmínky poskytování plnění v rámci rámcové dohody 

 

1. Jednotlivé veřejné zakázky v rámci této rámcové dohody budou realizovány na základě písemných 

výzev k podání nabídky ve smyslu ustanovení § 131 odst. 4 ZZVZ formou písemných objednávek 

ze strany kupujícího, které jsou návrhem na uzavření smlouvy. Tyto písemné výzvy mohou být 

činěny elektronickými prostředky a budou vycházet z podmínek této rámcové dohody a obecně 

platných právních předpisů.  

 

2.  Objednávky budou obsahovat potřebné údaje pro uzavření smlouvy, min. tedy označení smluvních 

stran, přesné určením předmětu plnění, požadovaného množství, místa dodání, s uvedením 

kontaktní osoby (jménem, telefonem), která převezme zboží a termínem plnění. 

 

3. Prodávající se zavazuje potvrdit přijetí výzvy do 2 po sobě jdoucích pracovních dní od jejího 

doručení a neprodleně poskytnout součinnost k uzavření prováděcí smlouvy. Požadované 

dodávky zboží budou ze strany prodávajícího respektovány, a nebudou jakkoliv upravovány, 

nedojde-li v tomto směru k výslovné dohodě mezi oběma smluvními stranami.  

 

4. Dodavatel je povinen dodávat zboží dle specifikace uvedené v ustanovení čl. 2. odst. 1 této 

smlouvy (dle přílohy č. 1 této smlouvy – specifikace). S ohledem na technické, funkční a morální 

zastarávání takového zboží a snížení jeho dostupnosti na trhu po dobu trvání této smlouvy, je 

kupující oprávněn požadovat odlišný předmět plnění, který bude zcela odpovídat požadované 

specifikaci uvedené v čl. 2 odst. 1 této smlouvy po funkční stránce. 

 

5. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 8 měsíců ode dne uzavření prováděcí smlouvy. 

 

5. Záruka 

 

1. Prodávající na jednotlivé dodávky zboží poskytuje záruku v následujícím rozsahu:  

 

24 měsíců -  na vady podvozku vozidla bez omezení počtu ujetých kilometrů, 

 24 měsíců – na sanitní (skříňovou) zástavbu 

 

Záruční doba začne běžet ode dne předání a převzetí jednotlivých dodávek zboží bez vad. V této 

době odpovídá prodávající za to, že předmět smlouvy bude mít vlastnosti stanovené touto 

smlouvou případně vlastnosti obvyklé. 

 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že předmět smlouvy bude mít obvyklé technické 

vlastnosti, odpovídající technickým podmínkám výrobce. Před předáním projde předmět smlouvy 

dodávky důkladnou prohlídkou. 



 

3. Prodávající se zavazuje provádět na dodaném vozidle záruční opravy či servisní prohlídky dle 

platných předpisů. 

 

4. Kupující je oprávněn reklamovat vady předmětu smlouvy nebo jeho části písemně u prodávajícího 

bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Při reklamaci budou vady popsány či bude uvedeno, jak 

se projevují. Kupující je oprávněn v reklamaci zvolit volbu svého nároku z vad předmětu smlouvy 

v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

5. Doba ode dne uplatnění oprávněného nároku dle odstavce 4 tohoto článku na odstranění vady do 

doby, než je předmět smlouvy po odstranění vady převzat nebo měl být převzat kupujícím, se 

nezapočítává do záruční doby předmětu smlouvy nebo jeho části. 

 

6. Prodávající musí nastoupit a zahájit činnosti na odstranění vad předmětu smlouvy v sídle kupujícího 

podle jejich závažnosti bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1440 minut od nahlášení 

závady v pracovní den, nebo  ve dnech pracovního volna a klidu. Záruky budou uplatněny kupujícím 

telefonicky, nebo e-mailem. 

 

7. Záruční opravy budou oznámeny kontaktní osobě prodávajícího: 

 

Jméno a příjmení: Ivana Svobodová 

GSM.:   

E-mail:  isvobodova@fdservispraha.cz 

 

8. Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly způsobeny neodbornou obsluhou a údržbou, 

nedodržením provozních podmínek nebo jiným způsobem než obvyklým provozem. 

 

6. Cena 

 

1. Kupní cena a ceny jednotlivých položek zboží jsou stanoveny jako nejvýše přípustné a konečné a 

zahrnují celý předmět plnění, jak je vymezen v čl. 1 této smlouvy. Do kupní ceny jsou zahrnuty i 

náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, 

zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění při přepravě plnění, 

přepravní náklady, apod. 

 

2. Kupní cenu a ceny za jednotlivé položky zboží, je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu 

dodávek zboží ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH. Nabídková cena je nejvýše 

přípustná a nepřekročitelná. 

 

3. Kupní cena zboží a cena jednotlivých položek zboží v rozsahu této smlouvy je následující: 

 

3.1 Sanitní vozidlo se standardními nosítky, sanitní automobil kategorie B – podle EN ČSN 1789 + A2: 

 

Cena 1 sanitní vůz bez nástavby bez DPH 1.045.628,- Kč 

Cena za 1 sanitní nástavbu bez DPH 1.001.870,- Kč 

Cena za osvětlení vnitřního prostoru 1 vozidla bez DPH 19.100,- Kč 

Cena za elektrické rozvody  u 1 vozidla bez DPH 79.900,- Kč 

Cena za sedadla a transportní techniku u 1 vozidla bez DPH 225.707,- Kč 

Cena za výstražné světelné a zvukové zařízení u 1 sanitního vozidla bez DPH 115.200,- Kč 

Cena za nábytek u 1 vozidla bez DPH 110.575,- Kč 



Cena za revize, požadované posudky, certifikáty, souhlasy k používání u 1 vozidla 5.000,- Kč 

  

Cena za 1 kompletní sanitní vůz bez DPH 2.602.980,00 Kč 

Cena za 1 kompletní sanitní vůz s DPH  3.149.605,80 Kč 

  

Celková cena za 14 sanitních vozů bez DPH (nabídková cena) 36.441.720,00 Kč 

Celková cena za 14 sanitních vozů s DPH (nabídková cena) 44.094.481,20 Kč 

 

3.2 Sanitní vozidlo s hydraulickými nosítky, sanitní automobil kategorie B – podle EN ČSN 1789 + A2: 

 

Cena 1 sanitní vůz bez nástavby bez DPH 1.045.628,- Kč 

Cena za 1 sanitní nástavbu bez DPH 1.001.870,00 Kč 

Cena za osvětlení vnitřního prostoru 1 vozidla bez DPH 19.100,- Kč 

Cena za elektrické rozvody  u 1 vozidla bez DPH 79.900,- Kč 

Cena za sedadla a transportní techniku u 1 vozidla bez DPH 516.692,- Kč 

Cena za výstražné světelné a zvukové zařízení u 1 sanitního vozidla bez DPH 115.200,- Kč 

Cena za nábytek u 1 vozidla bez DPH 110.575,- Kč 

Cena za revize, požadované posudky, certifikáty, souhlasy k používání u 1 vozidla 5.000,- Kč 

  

Cena za 1 kompletní sanitní vůz bez DPH 2.893.965,00 Kč 

Cena za 1 kompletní sanitní vůz s DPH 3.501.697,65 Kč 

  

Celková cena za 26 sanitních vozů bez DPH (nabídková cena) 75.243.090,00 Kč 

Celková cena za 26 sanitních vozů s DPH (nabídková cena) 91.044.138,90 Kč 

 

3.3.  

Celková cena za 40 sanitních vozů bez DPH (nabídková cena) 111.684.810,00 Kč, samostatná výše 

DPH činí: 23.453.810,10 Kč, celková cena za 40 sanitních vozů s DPH (nabídková cena) 

135.138.620,10 Kč 

 

 

7. Platební podmínky 

 

1. Cena za jednotlivé dodávky vozidel bude uhrazena na základě vystavených faktur. Faktura bude 

splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu za předpokladu, že faktura bude mít 

všechny náležitosti daňového dokladu.  

 

2. Všechny faktury musí obsahovat údaje stanovené v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nedílnou součástí každé faktury bude kopie 

předávacího protokolu podepsaná odpovědným pracovníkem kupujícího a prodávajícího. 

 

3. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je 

Kupující oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných 

údajů vrátit Prodávajícímu. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta 

splatnosti počne běžet doručením opravené faktury. V případě, že Kupující fakturu vrátí 

bezdůvodně, přestože faktura je správná a předepsané náležitosti obsahuje, lhůta se nestaví a 

pokud Kupující nezaplatí v původním termínu splatnosti, je v prodlení. 

4. Peněžitá plnění dle této Smlouvy budou hrazena bezhotovostním převodem na účet druhé smluvní 

strany uvedený na titulní stránce této Smlouvy, pokud není ve faktuře stanoveno jinak. 



5. V případě prodlení kupujícího s placením řádně a včas vystavené a doručené faktury za dodané 

zboží je prodávající oprávněn požadovat od kupujícího zákonný úrok z prodlení (nař. vl. č. 351/2013 

Sb.).  

 

8. Smluvní pokuty 

 

1.   Prodávající a kupující se dohodli na následujících smluvních pokutách: 

 

      – prodávající se zavazuje při prodlení dodávky oproti termínu dodání dohodnutém touto smlouvou 

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení dodávky dodáním 

zboží, 

 

      - prodávající se zavazuje při prodlení termínu pro odstranění vad zjištěných v záruční době uhradit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení. 

 

2. Pokud je smluvní strana v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinna zaplatit druhé straně 

úrok z prodlení ve výši 0,01% z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení.  

 

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty kupujícím. 

Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která 

v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo kupujícího účtovat smluvní pokutu. Oznámení 

musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně zápočtu proti 

kterékoliv splatné pohledávce kupujícího vůči prodávajícímu. 

 

4. Smluvní pokuta sjednaná dle této smlouvy je splatná do 15 kalendářních dnů ode dne doručení 

písemného uplatnění práva na smluvní pokutu, a to na kupujícím písemně oznámený bankovní 

účet. Kupující je oprávněn započíst své pohledávky vzniklé na základě této smlouvy oproti 

pohledávce prodávajícího na zaplacení celkové kupní ceny. 

 

5. I po zaplacení smluvní pokuty je prodávající povinen splnit smluvní povinnost, která je smluvní 

pokutou utvrzena. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím rovněž náhradu škody vzniklé 

z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. Pro případ, že by byla smluvní 

pokuta soudem snížena, dohodly se zároveň smluvní strany, že zůstává zachováno právo na 

náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou. Smluvní 

pokuty dle této smlouvy lze kumulovat bez omezení. 

 

9. Platnost a účinnost smlouvy 

 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění této smlouvy v registru smluv. 

 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Prodávající je v prodlení s dodáním zboží 

déle než 10 dní a nezjedná nápravu ani do 5 dnů od doručení písemného oznámení Kupujícího o 

takovém prodlení. 

 

3. Odstoupení od smlouvy je dále možné za podmínek daných v § 1829 a násl. Občanského 

zákoníku. Nedodrží-li kterákoliv smluvní strana ujednání daná touto smlouvou, má strana 

oprávněná právo požadovat po druhé náhradu škody jí tímto jednáním způsobené včetně 

ušlého zisku. 

 



 

10. Ochrana informací, ochrana a zpracování osobních údajů, mlčenlivost 

 

1. Žádná ze smluvních stran nesmí zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace, které při plnění 

smlouvy získala od druhé smluvní strany v souvislosti se smlouvou. To neplatí, mají-li být za účelem 

plnění smlouvy potřebné informace zpřístupněny zaměstnancům, orgánům nebo jejich členům, 

kteří se podílejí na plnění dle smlouvy za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním 

stranám v tomto článku, a to vždy jen v rozsahu zcela nezbytně nutném pro řádné plnění smlouvy, 

či naplnění jejího účelu. 

 

2. Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy: 

• smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto dostupnost 

způsobila sama smluvní strana;  

• smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem zpřístupnění 

druhou stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem;  

• smluvní strana obdrží od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat danou 

informaci;  

• je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného 

orgánu. 

 

3. Za důvěrné informace jsou dle smlouvy považovány veškeré informace vzájemně poskytnuté v 

ústní nebo v písemné formě, jakož i know-how, jímž se rozumí veškeré poznatky obchodní, 

výrobní, bezpečnostní, technické či ekonomické povahy související s činností smluvní strany, které 

mají skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu a které nejsou v příslušných obchodních kruzích 

běžně dostupné a mají být dle vůle příslušné smluvní strany utajeny. Za důvěrné informace jsou 

dále dle smlouvy považovány veškeré další informace, které jsou písemně označeny jako důvěrné 

informace prodávajícího či kupujícího. 

 

4. Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly poskytnuty 

druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním smlouvy, jako s obchodním 

tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření 

zabraňující jejich zneužití či prozrazení. 

 

5. Povinnost utajovat důvěrné informace uvedená v tomto článku zavazuje smluvní strany po dobu 

neurčitou, tedy i po ukončení smlouvy. 

 

6. Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, není porušením práv a povinností této smlouvy. 

 

7. Veškeré informace obsahující osobní údaje, které si smluvní strany při realizaci této smlouvy 

poskytnou, jsou důvěrné. Smluvní strany se jako příjemci údajů (dále též „příjemce údajů“) 

zavazují, že tyto údaje nikdy neposkytnou třetí osobě ani je nepoužijí v rozporu s účelem jejich 

poskytnutí (tj. za účelem splnění této smlouvy), není-li touto smlouvou výslovně stanoveno jinak, 

a to jak po dobu trvání této smlouvy, tak i po jejím ukončení (s výjimkou případů, kdy to přikáže 

právní předpis, nebo kdy se na tomto obě smluvní strany písemně dohodnou). Smluvní strany dále 

zajistí, aby se osoby podílející se na zpracování osobních údajů zavázaly k mlčenlivosti nebo aby 

se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti. 

 

8. Bez předchozího písemného souhlasu není příjemce údajů oprávněn přenést ani část svých 

povinností týkajících se zpracování osobních údajů vyplývajících z této smlouvy na další třetí 



osobu. Pokud dojde s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany k přenesení všech 

nebo části povinností smluvní strany týkajících se zpracování osobních údajů na třetí osobu, 

odpovídá příjemce údajů za případnou škodu způsobenou touto třetí osobou tak, jakoby škodu 

způsobil sám, a to bez jakéhokoliv omezení. 

 

9. Příjemce údajů se zavazuje zajistit všechna bezpečnostní, technická a organizační zabezpečení 

ochrany osobních údajů a jiná opatření požadovaná v čl. 32 Nařízení Evropského parlamentu a 

Rady 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES; zejména přijmout veškerá 

opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, 

jejich změně, zničení či ztrátě, jakož i jejich zneužití, včetně opatření týkajících se práce s 

informačními systémy, v nichž jsou tyto osobní údaje zpracovávány. 

 

8.    Příjemce údajů se zavazuje: 

- učinit a dodržovat s odbornou péčí všechna kontrolní a ochranná opatření za účelem ochrany 

osobních údajů a umožnit kontroly, audity či inspekce prováděné smluvní stranou, která údaje 

poskytla, nebo jiným příslušným orgánem dle právních předpisů; 

- poskytnout smluvní straně, která údaje poskytla, bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě, kterou 

tato smluvní strana stanoví, součinnost potřebnou pro plnění zákonných povinností spojených 

s ochranou osobních údajů, jejich zpracováním a s plněním smlouvy; 

- informovat písemně smluvní stranu, která údaje poskytla, o všech skutečnostech majících vliv 

na zpracování osobních údajů; 

- oznámit smluvní straně, která údaje poskytla, každou pochybnost o dodržování zákona či 

narušení bezpečnosti osobních údajů;  

- bude-li to třeba, poskytnout smluvní straně, která údaje poskytla, veškerou podporu a pomoc 

při styku a jednáních s Úřadem pro ochranu osobních údajů a se subjekty údajů; 

- neprodleně reagovat na žádosti subjektů údajů, tyto informovat o všech jejich právech a na 

žádost umožnit přístup k informacím o zpracování; 

- po odpadnutí důvodu pro zpracování údajů (např. po ukončení realizace plnění podle této 

smlouvy) řádně naložit se zpracovávanými osobními údaji, tj. všechny osobní údaje buď vymazat, 

nebo je vrátit smluvní straně, která údaje poskytla;  

- dodržovat všechny ostatní povinnosti stanovené právními předpisy, i pokud tak není výslovně 

uvedeno v této smlouvě. 

 

11.Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, 

se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

2. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto 

Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků 

této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

 

3. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí osobě ve výši 

nejméně 10 mil. Kč, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 2 

této smlouvy. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční 

doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod 

částku uvedenou v předchozí větě. 

 



4. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že na kupujícího přechází povinnost 

zveřejnit smlouvu v registru smluv. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění v 

registru smluv.  

 

5.  Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

 

Příloha č. 1  Specifikace nabízeného zboží  

Příloha č. 2  Pojistná smlouva  

Příloha č. 3 Technická specifikace  

 

6.  Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 

obdrží jedno paré smlouvy. 

 

Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní 

připojují svoje podpisy: 

 

 

 

Kupující: 

 

V Českých Budějovicích  dne 

 

 

 

                 Prodávající: 

 

                  V Praze dne  

 

 

 

................................................................. 

MUDr. Marek Slabý, MBA ředitel ZZS JčK 

 

Zdravotnická záchranná služba Jihočeského  

kraje  

 

                     ................................................. 

Jiřina Mašková, jednatelka 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




